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KOMUNIKAT PRASOWY 

Firma CSA otwiera biuro w Bułgarii 
Firma CSA ogłasza otwarcie swojego biura w Bułgarii. Nowe biuro będzie mieściło się w Sofii, 

stolicy Bułgarii, a w jego ofercie znajdą się usługi świadczone przez szeroki wachlarz 
mówców i ekspertów.  

28 listopada, 2007 

Burnham, Wielka Brytania - CSA ogłasza otwarcie biura w Bułgarii. Biuro to będzie mieściło się w Sofii, 
stolicy Bułgarii. Firma CSA jest wiodącym europejskim biurem mówców. Działająca od dwudziestu lat 
firma, dzięki szerokiej ofercie mówców specjalizujących się w technikach motywacyjnych, biznesie, 
kluczowych przemówieniach lub też będących sławnymi osobami, przyczyniła się do wygłoszenia 
wielu inspirujących wykładów, rozbudzenia śmiałych wizji oraz rozwoju umiejętności w niemalże 
każdym sektorze światowej gospodarki. 
 
Emilia Knight, Manager Generalny ds. Rozwoju, poproszona o komentarz na temat ekspansji firmy, 
stwierdziła: 
„W związku z niedawnym przystąpieniem Bułgarii do Unii Europejskiej, CSA uznało, że jest to korzystny 
moment do rozszerzenia działalności w tym regionie. Ponieważ jest to obszar, który nie był jeszcze 
wykorzystywany, jest to idealny moment by się tu zaangażować i zaoferować nasze usługi tutejszym 
firmom, tak aby idee przedstawiane przez naszych mówców stymulowały rozwój bałkańskiej 
gospodarki. Przystąpienie do Unii Europejskiej przyniesie wiele korzyści sąsiadującym państwom, a 
firma CSA chce w tym uczestniczyć oraz wspomagać szybsze postępy gospodarcze w regionie. W 
związku z tym wybór, który padł na Sofię, był rzeczą oczywistą, jako że będzie ona stanowiła 
centralne miejsce naszej działalności. ” 
 
Nowym biurem CSA w Bułgarii pokieruje Christina Vlahova, założycielka „Intellecta Srl” – firmy 
zajmującej się strategicznym doradztwem marketingowym. Działania tej firmy obejmują cały region 
Bałkanów. Christina Vlahova będzie teraz miała okazję wykorzystać swoje 13 lat doświadczenia 
zawodowego w obszarze marketingu strategicznego w rodzinie firm CSA. 
 
„Bułgarscy profesjonaliści zawsze chętnie zdobywali wiedzę i wykorzystywali najnowsze praktyki 
biznesowe. Dlatego też od wielu dziesiątków lat kursy szkoleniowe są jedną z najlepszych rzeczy, jaką 



CSA-CELEBRITY SPEAKERS SP. Z O.O. STRONA 2 

firmy mogą zaoferować swoim pracownikom, zachętą, która stanowi najpełniejszą gwarancję ich 
lojalności. W chwili obecnej jesteśmy świadkami tego, jak cały region zaczyna odczuwać potrzebę 
organizowania dużych wydarzeń, zarówno wewnątrz firmy, jak i otwartych dla publiczności, na które 
zaprasza się uznanych ekspertów międzynarodowych, aby czerpać z ich wiedzy.” – mówi Christina 
Vlahova. „Monitorowaliśmy ten trend i dlatego nasza decyzja o rozpoczęciu współpracy z CSA stała 
się rzeczą oczywistą – było to naturalne rozwiązanie biznesowe, które wskazał nam rynek.” 
 
Na pytanie o to, jakie korzyści dla Bułgarii mogą płynąć z usług i doświadczenia firmy CSA, Christina 
Vlahova odpowiada: 
„Wraz z otwarciem biura firmy CSA w Bułgarii, zadawane często pytanie „Gdzie znaleźć mówcę, 
którego będzie można zaprosić na nasze firmowe wydarzenie?” – co przez ostatnie dwa lata było nie 
lada wyzwaniem – zmieni się w pytanie: „Który z tych wielu ekspertów będzie najlepiej pasował do 
naszego wydarzenia?” Przenosimy dialog z poziomu logistycznego na poziom merytoryczny. Przecież 
wszyscy nasi doskonali specjaliści zasługują na jak najlepszy dostęp do informacji oraz oryginalnego, 
nowatorskiego myślenia. Skoro możemy skorzystać z doświadczeń firmy CSA wynikających ze 
współpracy z mówcami z całego świata, nie wolno nam zmarnować tej szansy.” 
 
 
Więcej informacji znajduje się na stronie www.intellectasrl.com/wordpress. Zapraszamy też do 
bezpośredniego kontaktu z naszym biurem PR w CSA Bułgaria. Korespondencję prosimy kierować na 
adres: csabulgaria@intellectasrl.com 
 
W odniesieniu do zapytań o możliwość przeprowadzenia wywiadu z jednym z mówców, 
przedstawiciele prasy proszeni są o kontakt z naszym biurem pod następującym adresem: 
csabulgaria@intellectasrl.com lub numerem telefonu +359 888 308 180 
 

Celebrity Speakers Associates (CSA), czerpie z niemalże 20-letniego doświadczenia firmy Celebrity 
Speakers Limited i jest wiodącym europejskim biurem mówców. CSA zarządza usługami 
świadczonymi przez mówców, do których należą najwybitniejsze osobowości ze świata 
profesjonalnego biznesu, kręgów akademickich oraz świata, polityki, rozrywki i sztuki. Współpracuje z 
nami ponad 7000 mówców i ekspertów. Europejska centrala firmy znajduje się w Burnham w Wielkiej 
Brytanii. 
 
Intellecta Srl została utworzona w czerwcu 2004. Firma ta zajmuje się strategicznym doradztwem 
marketingowym, a jej działania obejmują cały region Bałkanów. Oferta firmy obejmuje 
opracowywanie innowacyjnych strategii biznesowych zarówno dla większych korporacji, jak i dla 
małych i średnich przedsiębiorstw. Działania podejmowane na terytorium Bałkanów są 
koordynowane z siedziby firmy mieszczącej się w Sofii, stolicy Bułgarii. 
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